

Образец

До Директора на Областно пътно управление
Хасково

Приложение № 5.2

Кандидат за изпълнител: Вик-Бунар ЕООД

ЦЕНОВА ОФЕРТА /ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА/

за участие в процедура : „Ремонт на опорен пункт за поддържане с.Конуш“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосоченият предмет на дейност и след като се запознахме с документацията за участие, сме съгласни да изпълним дейностите, предмет на обществената поръчка в съответствие с документацията за участие, като нашето ценово предложение е както следва:

№ по ред	Наименование на видовете СМРаботи	Един. мярка	Количество	Един. цена без ДДС	Стойност / лв. / без ДДС
1	2	3	4	5	6
I	Покрив				
1	Демонтаж на керемиди	м2	120.00	1.20	144.00
2	Покриване с керемиди в/у мушама на летви - пренареждане на съществуващи керемиди	м2	80.00	16.40	1312.00
3	Покриване с керемиди в/у мушама на летви в т.ч. нови керемиди	м2	40.00	26.40	1056.00
4	Покриване с капаци на била и ръбове в т.ч. материали /нови капаци /	м	20.00	6.40	128.00
5	Демонтаж на улици	м	30.00	1.30	39.00
6	Доставка и монтаж на готови висящи улици от ламарина	м	30.00	12.60	378.00
7	Доставка и монтаж на водосточни тръби от поц. ламарина 0.5 мм	м	20.00	10.40	208.00
8	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина, при ремонти	бр	4.00	4.60	18.40
9	Демонтаж на улаи от поц. ламарина	м2	15.00	4.60	69.00
10	Разваляне на летвена обшивка по покрив за керемиди	м2	120.00	1.30	156.00
11	Направа на летвена скара по покрив за керемиди	м2	120.00	3.80	456.00
12	Разваляне на дъсчена обшивка по покрив за керемиди	м2	60.00	1.80	108.00
13	Направа на дъсчена обшивка за покриване на покрив	м2	60.00	14.00	840.00
14	Обшивка на покрив, козирки, комини и улаи с поцинкована ламарина 0,5мм, при ремонти	м2	15.00	12.60	189.00
15	Покриване с битумизирана мушама върху готова дъсчена обшивка от един пласт със застъпване, в т.ч. материали	м2	120.00	1.80	216.00
16	Вароциментена мазилка с готова смес при ремноти (измазване на комини)	м2	2.00	7.60	15.20
17	Алкидна (блажна) боя по стрехи - двукратно при ремонти	м2	40.00	7.80	312.00
18	Наковаване на челни рендосанани дъски на покрив	м2	15.00	12.20	183.00
19	Лакиране по фасади от дърво при ремонти (ч. дъски)	м2	15.00	8.40	126.00
20	Покривни к-ции от бичен игл. материал (греди, ребра за покрив)	м3	1.00	400.00	400.00
	Общо СМР за покрив			лева	6353.60
II	Веранди и фасада				
1	Покривни к-ции от бичен игл. материал (греди, ребра)				
	14-бр. колони 14х14х4	м3	1.10	400.00	440.00
	14-бр. ребра 10х5х3	м3	0.21	400.00	84.00
2	Четиристранно рендосване на дървени профили, колони и ребра	бр	28.00	4.40	123.20
3	Доставка и монтаж на дървена ламперия / веранди - 2бр. /	м2	30.00	20.40	612.00
4	Лакиране по фасади от дърво при ремонти (ламперия)	м2	30.00	8.40	252.00

5	Скара от иглолистни бичмета на обшивки (парапет)	м2	10.00	14.80	148.00
6	Лакиране на дървени повърхности (парапет)	м2	10.00	8.40	84.00
7	Пердашена циментова замазка по подове, тераси 2см	м2	20.00	14.00	280.00
8	Демонтиране на каса на врата	бр.	1.00	12.00	12.00
9	Демонтиране на прозорец	бр.	2.00	12.00	24.00
10	Доставка и монтаж на алуминиева врата	м2	1.80	202.00	363.60
11	Доставка и монтаж на PVC прозорец / 2бр. /	м2	3.25	186.00	604.50
12	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лисни /обръщане на поставената дограма /	м	13.00	2.10	27.30
	Общо СМР за Веранди и фасада			лева	3054.60
	Общо СМР за покрив веранди и фасада			лева	9408.20
	20% ДДС:			лева	1881.64
	ОБЩО с ДДС:			лева	11289.84

Словом :

Забележка - При установяване на разлики между изписаните цифром и словом суми за верни се приемат изписаните с думи. При допуснати аритметични грешки или несъответствия между единична и обща цена в ценовото предложение за правилна ще се смята единичната.

Така предложената цена не подлежи на увеличение.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката:

Плащането да се извършва в лева по банкова сметка на Изпълнителя:

IBAN BG27STSA93000020392496

Банков код STSABGSF

Банка ДСК ЕАД

Дата: 06.06.2016г.

Подпис и печат.....

/име, фамилия и длъжност/

